
 

 

 
Na osnovu člana 24. Prečišćenog teksta Statuta Udruženja poslodavaca u FBiH, Skupština 

Udruženja poslodavaca u FBiH na svojoj XXII redovnoj izbornoj sjednici koja je održana 

22.04.2025. godine, donosi: 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju predsjednika i dva zamjenika predsjednika Skupštine UP FBiH 

 

 

Član 1. 

 

Ovom odlukom za predsjednika Skupštine imenuje se Amel Kovačević, BH TELECOM d.d. 

Sarajevo.  

 

Član 2. 

 

Za dva zamjenika predsjednika Skupštine imenuju se: Boris Kamšigovski, Hrvatska pošta d.o.o. 

Mostar i Igor Baroš, Optika Baroš, Sarajevo. 

 

Član 3. 

 

Predsjednik i dva zamjenika predsjednika Skupštine  iz  članova 1. i 2. ove odluke imenuju se 

na mandatni period od dvije godine. 

 

Član 4. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Sarajevo, 22.04.2025. godine                                                                   Predsjednik Skupštine 

Broj: I- /25                                                                                                                                

                                                                                                                            Boris Kamšigovski 


